GABINETE DO PREFEITO

Cortês,30 de setembro de 2019.

Ofício GP nº 181/2019

A Camara Municipal de Cortês
Exmº Sr. José Antonio de Araujo
M.D. Presidente desta Casa legislativa

       Vimos através do presente informar que a audiência publica, para demonstração e
avaliação  do cumprimento das metas fiscais do segundo quadrimestre 2019, que seria
nesta data, será suspensa por motivo técnicos, sendo remarcada posteriormente.

Sem mais para o momento,  aproveitamos o ensejo para renovar votos de estima e
elevada consideração.

Atenciosamente,